
ZARZĄDZENIE Nr 687/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 25.03.2015 r.

w sprawie zmiany adresu prowadzenia działalności statutowej Zarządu Budynków 
Komunalnych w Krakowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), uchwały Nr VIII/72/03 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2003 r. w sprawie przekształcenia zakładu budżetowego pod nazwą Zarząd 
Budynków Komunalnych w Krakowie ul. Wielopole 17 a w jednostkę budżetową pod nazwą Zarząd Budynków 
Komunalnych (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 52 poz. 732) oraz § 2 ust. 3 Statutu Zarządu Budynków Komunalnych 
w Krakowie stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVI/558/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca 
2008 r. w sprawie nadania statutu Zarządowi Budynków Komunalnych w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop.
Nr 490 poz. 3181, z 2010 r. Nr 63 poz. 399) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się adres prowadzenia działalności statutowej Zarządu Budynków 
Komunalnych w Krakowie z os. Złotej Jesieni 14 w Krakowie na ul. Bolesława 
Czerwieńskiego 16 w Krakowie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków 
Komunalnych w Krakowie.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 812/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia
14 kwietnia 2006 r. w sprawie zmiany adresu Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2015 r.


